
 

  
 
 

 
Tárgy: Bugyi Nagyközség Önkormányzatának és intézményeinek 2019. évi maradvány 

korrekciója 
 
 

13/2021.(I.28.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020(XI.10.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzata a 678/2020. (XII.28.) Kormányrendelet alapján végrehajtott 
2019. évi maradványkorrekcióról készült jegyzőkönyvet tudomásul veszi és az Önkormányzat 
és intézmények 2019. év korrigált maradványát az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
 
Bugyi Nagyközség Önkormányzata 
 
Elfogadott 2019. évi maradvány:  456 214 200,- Ft 
Korrekció:     - 24 277 491,- Ft 
Módosított, korrigált 2019. évi maradvány: 431 936 709,- Ft 
 
Bugyi Nagyközségi Polgármesteri Hivatal 
 
Elfogadott 2019. évi maradvány:  508 844,- Ft 
Korrekció:                -380 055,- Ft 
Módosított, korrigált 2019. évi maradvány: 128 789,- Ft 
 
 
Bugyi Nagyközségi Napköziotthonos Óvoda 
 
Elfogadott 2019. évi maradvány:  245 992,- Ft 
Korrekció:                - 980,- Ft 
Módosított, korrigált 2019. évi maradvány: 245 012,- Ft 
 
 
Bessenyei György Művelődési Ház és Könyvtár 
 
Elfogadott 2019. évi maradvány:  718 091,- Ft 
Korrekció:                -269 500,- Ft 
Módosított, korrigált 2019. évi maradvány: 448 591,- Ft 
 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu


 

Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Településfejlesztési- Ellátási és Üzemeltetési Szervét a 
maradványkorrekció nem érintette a korábban elfogadott 119 190,- Ft maradvány marad 
érvényben 2019. évi maradvány összegeként. 
 
 
Bugyi, 2021. január 28. 
 
 
 

                 Nagy András Gábor                                         
              polgármester        
 


